
UCHWAŁA NR 913/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                     

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały                

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.                        

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

zwiększenia łącznego planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

w związku z pismem Wojewody Świętokrzyskiego. 

§ 2 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

zwiększenia łącznego planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2024 rok” do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej. 

 § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 
 



 

  

 
DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024 

   

 
 

 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR  913/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 9.10.2024 roku 

     
Dział 855 - Rodzina 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     201 446,70 

Dotacje celowe     201 446,70 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     201 446,70 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa  2230   201 446,70 

OGÓŁEM     201 446,70 



  

  

 
DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024 

   

 

 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR  913/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9.10.2024 roku 
     
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     201 446,70 

Dotacje celowe     201 446,70 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     201 446,70 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa  2230   201 446,70 

OGÓŁEM     201 446,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 913/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  9.10.2024 roku 
     
Dział 855 - Rodzina 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     201 446,70 

Dotacje     201 446,70 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  2320   201 446,70 

OGÓŁEM     201 446,70 



  

  

 
WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024 

 
   

 

 
ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 913/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  9.10.2024 roku 
     
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     201 446,70 

Dotacje     201 446,70 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  2320   201 446,70 

OGÓŁEM     201 446,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR 913/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 9.10.2024 roku  

 
DOTACJE CELOWE na 2024 rok  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2320)     201 446,70  

1  855     Rodzina     201 446,70  

      85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     201 446,70  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  201 446,70  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE  0,00  201 446,70  

 

 


